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ما از صدا و سیما بسیار گله داریم. بسیاری از اقدامات فرهنگی مخرب مربوط به صدا و سیما میشود و این نهاد به ارزشهای

اسلامی بی توجه است.

صدیقی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر؛ 

صدیقی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر در نخستین جلسه شورای مرکزی امر به معروف و نهی از منکر اصناف
ایران گفت:

«ما از صدا و سیما بسیار گله داریم. بسیاری از اقدامات فرهنگی مخرب مربوط به صدا و سیما میشود اما این نهاد با
بیتوجهی به ارزشهای اسلامی اقدام به تولید و پخش برخی فیلمها و محتواهای مخرب فرهنگی میکند.»

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او افزود:

«گام آغازین در این راه، امید است. انقلاب اسلامی در شرایطی اتفاق افتاد که هیچ زمینه ظاهری وجود نداشت. تا حدی که
حضرت امام وقتی آن حرکت انقلابی را آغاز کردند بسیاری از حوزویان و حتی مجتهدان بزرگ این حرکت را حرکتی تند

میخواندند اما چون ایشان هدف مشخص و تکلیف الهی خویش را تشخیص داده بودند از این ناهنجاریها و مخالفتها باکی
نداشتند. برای همین اقدام به قیام الله و حرکت کردند و نتیجه را تنها از سوی خدا میدانستند.

صدیقی «حرکت» را معلول امید دانست و گفت:

طبق نصّ صریح آیات قرآن کریم، کسی که به حضور و وجود خدا توجه داشته باشد ناامید نمیشود بنابراین لازم است همه
دستگاهها و نهادها یکدیگر را به حرکت ترغیب کرده و از یأس و ناامیدی اجتناب کنند و هرگز مسئولیت خود را به دوش دیگران

نگذارند. نتیجه برگزاری جلسات ستاد امر به معروف و نهی از منکر با نمایندگان مجلس و مسئولان اجرایی، مصوبات مشخصی
در این حوزه بود اما تا زمانی که در جامعه تقاضای عمومی نباشد حرکتی که آغاز شده، اثرات زیادی نخواهد داشت بنابراین

همه دستگاهها باید مشکلات ناشی از بدحجابی را مطرح کرده و برای درمان آن فراخوان دهند. لازم است در این زمینه گفتمان
ملی و حکومتی را رقم بزنیم و همه را در این جهت حساس بوده و غیرت عمومی را بیدار کنیم. اگر در هر برههای مردم

عقاید و ارزشهای خود را در معرض تهدید ببینندحتماً به میدان میآیند و حضور اصناف در این جلسه نیز بیانگر تکمیل حلقههای
غیرت است.

صدیقی بدحجابی و بی حجابی را از جمله جرایم مشهود برشمرد و گفت:

در این زمینه خلأ قانونی وجود ندارد. شورای عالی انقلاب فرهنگی 32 دستگاه را موظف کرده تا برای اصلاح وضعیت عفاف و
حجاب اقدام کنند اما برخی از این دستگاهها در انجام این وظیفه کوتاهی کردهاند.

[1] حجاببرچسب ها: 
[2] صدا و سیما
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